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NORSK WELSH CORGI KLUBB 

Spesialklubb for rasene Pembroke og Cardigan 
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Leder:   Rita Tilley Wilberg  

   Mob: 90 08 43 20 

   web@corgi.no 

 

Nestleder:   Ingrid P. Ohm  
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Sekretær:   Madelen Hærnes-Vestgård 

   Mob. 46 42 49 05  

                                                     madelen.vestgard@icloud.com 

 

Kasserer:   Anita Bjørnstad   

                                                     web@corgi.no 
                

Styremedlem:                   Inger Lise Rokstad    

                                                     web@corgi.no 

 

Styremedlem:  Elisabeth C.Waksvik  
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                          valpeformidler@corgi.no 
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         CORGIPOST 
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Janne Linnerud  
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Lederen har ordet                                               

Redaksjonens hjørne                                                               

Julebord 

Presentasjon 

Innkalling  til  årsmøte 

       Verdensutstillingen i Leipzig 2017 

En gjetende Cardigan 

Nye Champion 

Valper til salgs  / Omplassering / Parringer                                                                                                                              

Utstillingsresultater  

Agillity                                                             

Gullcorgiliste 

Nye Medlemmer            

                                                           

Aktivitets kalender for NWCK 

 

2018 

11.01.18 Styremøte hos Rita 

19.03.18 Årsmøte i NWCK, Tanngarden, Sørumsandveien 73, 1920 Sørumsand kl 1900 

05.04.18 Lydighetskurs i Gjerdrum oppstart kl 1900 

28.04.18 Dommerkonferanse for cardigan og pembroke, NKKs lokaler, Bryn 

04.-06.05.18 Gjeterhund kurs på Årnes 

03.06.18 Spesialutstilling med storcert: Drammen Hundepark. Dommer: Ingrid Prytz Ohm 

09.06.18 Hundens dag, NWCK vil ha eget opplegg 

08.09.18 Corgiens dag, Wærhaug gård, dommer Bjørn Erling Løken 

16.-18.11.18      Dogs4All. Norges Varemesse, Lillestrøm. 

 

2019 

3.&4.08.19 Morokulien. Vår og svenskenes spesialutstilling 
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I klubben har vi nettopp vært igjennom en maratonhelg i forbindelse 
med Dogs4All. Vi hadde tre dager med stand på Lillestrøm.  
Alle dager var det stor tilstrømming av folk til standen og de stilte de 
merkeligste spørsmål. Men våre flinke medlemmer hadde alltid et 
svar og turnerte de aller vanskeligste spørsmålene med bravur. 
 
 
 

 
Glimt fra NWCKs stand på rasetorget under Dogs4All 
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Det var tydelig at våre raser var noen av de mest populære på 
rasetorget. Og så hadde vi de aller søteste raserepresentantene da, 
synes jeg. Her var alt fra en 7 måneder gammel tispevalp til en 
ærverdig gentleman på 8 år.  
 

 
Inger Lise og Kira klare for raseparaden på søndag. 
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En stor takk til de som jobbet med og på standen. Med rigging opp 
på torsdag ettermiddag og ned på søndag kveld samt rydding tilbake 
i lageret på mandag, ble det en fem dagers jobb for noen av oss. 
 
Vi var med i raseparaden på søndag, lørdag kolliderte paraden med 
rasebedømmelsen. Lørdag arrangerte vi felles julelunsjbord etter 
rasebedømmelsene hvor selvfølgelig dommeren også deltok, og vi 
avsluttet med et hyggelig julebord på Thon hotellet på kvelden. En 
stor takk også til dere som deltok på disse aktivitetene! 
Når det gjelder aktiviteter blir det noen nye og mange faste i løpet av 
2018. Følg med på aktivitetskalenderen på hjemmesiden vår og på 
klubbens Facebook side. Her vil vi legge ut nærmere opplysninger 
om de forskjellige arrangementene. 
 
Vi har bedt våre regionkontakter om å skrive litt om det som foregår i 
deres områder og sende til Corgipost slik at vi får dette med i 
medlemsbladet vårt. 
Når vi er inne på dette med regionkontakter vil vi få ønske vår nye 
regionkontakt i Midt Norge, Annemarie van den Berge, velkommen 
og håper at medlemmene i regionen støtter opp og hjelper henne i 
hennes kontakt-skapende arbeid. Samtidig vil vi få rette en stor takk 
til Hanne Tvestad for mange års innsats. Vi skjønner godt at hun 
ønsket avløsning med bakgrunn i arbeids-situasjon og ikke helt 
sentralt bosted. 
Da er det snart jul igjen, hvor ble det nå av dette året? Jeg kan i hvert 
fall se tilbake på store opplevelser og møter med corgi-mennesker i 
både Argentina, California, Kina og i Asiadelen av Russland, Europa 
og ikke minst i Norden. Det er nesten utrolig å møte så mange corgi-
entusiaster med kunnskap om og brennende lyst til å videreutvikle 
rasene våre på høyeste plan.  
Corgi er i vinden! Men vi skal huske på at når rasene er populære, 
kan det fort bli for lett å selge valper og useriøse oppdrettere kommer 
på banen. Våre raser skal ikke selges til alle, vi må stille krav både til 
oppdrettere og valpekjøpere. Med disse ordene ønsker jeg dere alle 
en riktig god jul og et godt nytt år! 
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Så var der klart med årets siste CorgiPost 

Forsidebildet denne gangen er av Jenny og sendt inn 

av Elisabeth Korsvik. 

 

Det var dessverre noen feil på eiere i 

utstillingsresultatene i forrige nummer blant annet 

Mari Bekkelund, Tore Nilsen og Anne-Sidsel 

Didriksen sin. 

 

Ønsker alle en riktig god jul og godt Nyttår. 

 
 

 

 

 

 

MVH 

 

Kyrre 
 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

 

mailto:corgipost@corgi.no
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Julebord 
 

Etter et års opphold inviterte klubben igjen til en julemiddag på Thon hotell i 
forbindelse med Dogs4All på Lillestrøm. Selv om bare 16 corgivenner til 
slutt dukket opp hadde vi som var der en koselig og sosial kveld med god 
julemat og drikke. Noen nye corgieiere var med for første gang og det er 
alltid ekstra hyggelig. Et par corgisanger fikk vi gjennomført også denne 
gang, i tillegg til loddsalg, som vanlig i regi av Gry Moen.  
 
Selv om vi hadde en fin middagsfest hadde det vært enda hyggeligere om 
begge rasene hadde vært representert!  
 
Richard Gjersøe 
 

 

 

 
 

Leif-Herman blander godt før loddtrekning.                            Foto: Julie B.Wilberg 

 

 



 
9 

Norsk Welsh Corgi Klubb 
arrangerer 

Kynologikurs 

i Telemark i februar/mars 2018. 

Kursleder: 

 Ingrid Prytz Ohm 

Sett av en helg til å lære masse om hundene våre! 

Endelige opplysninger blir lagt ut på klubbens 

hjemmeside når detaljene om tid, sted og pris er på 

plass. Følg med! 

Meld gjerne interesse allerede nå til Jorunn på e-mail  

jor-simo@online.no 

Begrenset antall plasser. 

mailto:jor-simo@online.no
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Hei alle sammen, 
Jeg har blitt kontaktperson til corgiklubben i Trondheimsområdet. Kort om meg: 

Jeg er Annemarie, 27 år gammel og bor i Trondheim. Jeg har 2 cardigan 

hannhunder, Loke (3.5 år) og Yoshi (2 år). Vi driver med agility, litt utstilling, og 

elsker å gå lengre tur i marka. I framtida håper vi også å få prøvd oss litt på 

nosework og rallylydighet.  

 

Planen som kontaktperson er å arrangere litt aktiviteter til corgieiere i 

Trondheimsområdet. Dette vil hovedsakelig bli fellesturer, og etterhvert satser vi 

på noen foredrag/kurskvelder med ulike temaer. Om dere har spørsmål eller 

innspill er det såklart bare å ta kontakt og si ifra! :-)  
 

 
Mvh, 

Annemarie 
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Innkalling  til  årsmøte 
i NORSK WELSH CORGI KLUBB mandag 19.mars 2018 

Sted: Tanngarden, Sørumsandveien 73, 1920 Sørumsand, kl 1900 

 

DAGSORDEN: 
 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 2. Valg av møteleder 

 3. Valg av protokollfører og 2 til å undertegne protokollen 

 4. Valg av tellekorps 

 5. Årsberetning 2017  

6. Regnskap 2017 

 7. Forslag til budsjett for 2018 

 8. Kontingent for 2019  

 9. Innkomne forslag fra medlemmene 

             10.Innkomne forslag fra styret. 

             11.Valg 

Leder:      Rita Tilley Wilberg   på valg for 2 år 

Nestleder:   Ingrid Prytz Ohm   ikke på valg 

Styremedlem:    Madelen Hærnes-Vestgård på valg for 2 år 

Styremedlem:    Inger Lise Rokstad   ikke på valg 

Styremedlem:  Elisabeth Waksvik  ikke på valg 

Kasserer:    Anita Bjørnstad     ikke på valg       

1. varamedl:      Bjørn Erling Løken   på valg for 1 år  

2. varamedl:      Kari Brønn Lysholm   på valg for 1 år      

Revisor:  Richard Gjersøe   på valg for 2 år 

Vararevisor:  Jorunn Simonsen   på valg for 2 år 

Valgkomitè:  Hanne Tvestad – leder   på valg for 2 år  

                Mimmi Engen Momrak   på valg for 2 år 

   Irene Serigstad    på valg for 2 år 

   Andre Kragset - vara   på valg for 1 år 

 

Forslag til årsmøtet må være klubben/valgkomiteen i hende senest 11.02.2018 

Kandidater til valg må være forespurt og sagt ja. 

Stemmeberettigede er kun de som har betalt kontingent for 2018 

 

Vel møtt                                      STYRET 

 

Corgipost:  utnevnes av styret etter valget 

Kyrre Eirik Øien - på valg for 2 år  

Susan Bryn - ikke på valg 

Janne Linnerud - ikke på valg 

Styrets representant tiltrer. 
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    God jul og godt nytt år 
ønskes alle våre corgivenner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJV-17 Sigges Candy 

NJV-11, NUCh Stompens Pamela  

NUCh Andy Capp 

 

Hilsen Gry Moen og Richard Gjersøe 
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Verdensutstillingen i Leipzig 2017 

 
 
 
Utstillingen skulle egentlig ha vært i et jordskjelvrammet land i Sør-Amerika, men 
måtte altså flyttes og tyskerne tok utfordringen på sparket og sa at vi arrangerer 
den i Leipzig- og de hadde mindre enn et år på å forberede seg. 
Leipzig var ukjent for undertegnede, men jeg hadde hørt av min mann som hadde 
dømt der tidligere, at det var en by verdt å besøke. Når så en av de ansatte på 
klinikken vår, som er fra byen, sa at dit måtte vi bare reise- og ga oss mange gode 
grunner til det også, ja da fant vi ut at vi skulle ta med alle hundene og la det bli en 
ferietur.  
Vi allierte oss med et vennepar, Synnøve og Per, slik at vi var fire voksne og fem 
hunder i bilen da reisen startet gjennom Sverige og over Øresundbroen. Etter en 
avslappende ferjetur fra Gedser til Rostock ankom vi Tyskland i passe sengetid. Vi 
kjørte av motorveien og inn i en liten landsby. Her fant vi et hotell, det så lite ut, 
men rommene vi fikk var store som sovesaler- og selvfølgelig var hundene 
velkomne til å overnatte der også. Det er så hyggelig at hundene blir tatt så godt 
imot, de får fylte vannskåler før vi rekker å bestille på restaurantene. 
Dagen etter passerte vi Berlin og etter noen timer var vi fremme. Hotellet lå midt i 
den indre bydelen, like ved stasjonen. Men likevel var det flust med grøntarealer og 
store parker å lufte hundene i. På en sightseeing tur noen dager senere fikk vi vite 
at Leipzig var Tysklands nest grønneste by, bare slått av Hannover. Og ja- den var 
vakker og det var mye storslagent å se- og mye godt å spise! 
Utstillingen ble holdt på byens messeområde som kun lå ti minutters kjøring fra 
hotellet. Og hvilket messeområde!  Fem haller, hver av dem like store som 
messhallen på Lillestrøm, ønsket oss velkommen. Ikke bare oss, men nesten 
32000 hunder med følge. Det er den største hundeutstillingen til nå, og den ble 
perfekt avviklet med tysk presisjon. 
112 pembroke var påmeldt verdensutstillingen for dommer Ozan Belkis, Tyrkia og 
93 cardigans for Petru Muntean, Romania. Corgiene ble bedømt på lørdagen. 
Vår datter Julie hadde kommet ned med fly kvelden før for å være med å stille ut. 
Og hvilken dag og fest det ble for oss!  
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Her inntar vi et deilig måltid i Auerbachs Keller, den mest berømte 

restauranten i Leipzig, kjent for sine Faustfigurer og malerier 
 

Siggen’s Queen of Spades, «Kikki» ble WW-17 og Best i Rasen. Hennes sønn 
Siggen’s Domino ble JWW-17. Kikkis nevø Andvol Marshal, «Marik» vant 
championklassen, fikk res.CACIC og ble viseverdensvinner. Siggen’s Great 
Gatsby,7 måneder ble nr. 2 i en stor hannhund klasse med valper. Den som gjorde 
det «dårligst» var året Gullcorgi i Norge, Bojojamile Behind the News, Scarlett, som 
fikk excellent, men som ikke ble plukket ut i championklassen. Litt synd fordi 
oppdretteren hennes, Joan Hutton, hadde kommet helt fra Sydney, Australia for å 
vise henne. Men som Joan sa, det gjorde ikke så mye når det var Scarletts 
hjertevenninne Kikki som vant. Til slutt ble Kikki og Marik kåret til rasens beste par, 
en konkurranse som er veldig populær i Europa. 
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I finaleringen på kvelden ble Kikki plukket ut blant de seks finalistene i gruppe 1, 
men endte ikke på pallen. 
 

 
 
Det samme skjedde i konkurransen «dagens beste par», Marik og Kikki 
representerte med bravur og kom blant de seks finalistene, men ikke på pallen. 
Men vi var kjempefornøyde. Vi har vunnet en del verdensvinnertitler gjennom 
tidene, men aldri gjort det så bra med så mange hunder på en gang. 
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Det er vel ikke så vanskelig å tro meg når jeg sier at turen hjem gikk veldig fort- i 
lykkerus. 
 
Rita Tilley Wilberg  
   



 
18 
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Kennel Bytham 
Ønsker alle en 

God Jul 

Og 

Godt Nyttår 
 

Jane Serigstad 
Nymyra 43 

4352 Kleppe 

51425382 

Jane@bytham.no 
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Kennel Bytham 
Ønsker alle en 

God Jul 

Og 

Godt Nyttår 
Irene Serigstad 
Rosselandsveien 63 

4344 Bryne 

51483638 

irene@bytham.no 
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Kennel Magpie ønsker alle valpekjøpere 

med familie og corgivenner en riktig 

god jul og et godt nytt år. 

 

Inger-Lise Rokstad, 

Vennvollbakken 8, 1954 Setskog. 

Tlf. 99539332  

inger-lise@rokstad.org 

Kennel Magpie er 40 år i år og vi gratulerer Magpie’s 

Irish Hunter som ble Norsk Champion i år. 

mailto:inger-lise@rokstad.org
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En gjetende Cardigan 

 

 
 

Corgien er en  hase-gjeter, som betyr at den skal nappe kveget i bakbena eller hasene for å 

flytte den fremover. Som mange vet er det en veldig gammel rase, og den ble avlet for å 

gjete, vokte og passe på gården. Corgien skal også være lav av vekst, slik at sparkene fra 

kveget går over hodet på hunden, og ikke treffer, og skader den. Mange corgier ruller også 

rundt i fart, noe som også har sammenheng med gjetingen, for å komme seg unna spark fra 

kveget. De har også mye lyd, noe som også viktig under gjeting. Hunden skal være mest 

mulig snill og skånsom med kveget, og det er for meg meget ønskelig at hunden først 

forsøker å flytte dyrene med lyd som bjeffing og knurring, før de eventuelt må gå over til å 

nappe om det ikke blir ønsket reaksjon på kveget.  

 

Jeg er mest “vant” til gjetingen til Australian Shepherd som går mer i front på kveget, og 

forandrer retning på dyrene når de gjeter. Men det gjorde Smurfen også. (RL3 Migeva No 

More Mr Nice Guy) 

Jeg skal ikke påstå at det er vanlig for Corgiene, men Smurfen gjorde det i hele sommer, 

om han ikke fikk flyttet dyrene ved å drive de bakfra. Oksen i fjøset her veier over ET 

TONN, og er en ruvende kar når han kommer ruslende. Jeg hadde forventet at det ble litt 

“basketak” med Guttungen (som oksen heter) og Smurfen, men det er visst overhodet ikke 

størrelsen det kommer ann på ! Guttungen gikk lydig foran Smurfen, og kom seg inn i 

fjøset. 

 

I sommer hadde vi to vanskelige utbrytere av noen kalver, som stakk av flere ganger hver 

eneste dag. Smurfen ble etterhvert så vant til å få de på plass igjen, at det var bare å slippe 

han ut i gården, gi kommando, og han ordnet resten selv! Han fikk de inn på beite hver 

eneste gang, og ga seg med en gang de var på plass der de skulle. Jeg er glad jeg har god 

lydighet på Smurfen, for når gamle gjeterinstinkter våknet til liv, ble han uvanlig ulydig. 
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Bildekvaliteten er ikke så bra, men det er ikke så lett å holde styr på Smurfen, 

kuene, kalvene, oksen og kameraet samtidig. 
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Denne stae uerfarne åringskvigen, var ikke enkel for Smurfen å gjete. Man skal egentlig 

ikke la nybegynnerhunder starte å gjete “nybegynnerkuer”, da det rett og slett kan bli for 

farlig for hunden, og den kan bli redd. Om kveget ikke er vant til å bli gjetet, er de oftes 

vanskligere å flytte på, og kan sette seg opp mot hunden. Jeg hadde egentlig ikke tenkt å la 

han gjete noe annet enn kalvene i sommer, men i nøden må man som kjent ta det man har. 

Og Smurfen var mer enn villig. Til slutt var jeg så sliten, at jeg rett og  slett ikke orket mer. 

Da løp Surfen selv og hentet de to siste kranglebøttene; en kalv og ei kvige. 

 
Smurfen, midt i bilde, på vei for å hente de to siste dyra som skal inn i fjøset 

 

 
Og jammen fikk han ikke snudd de rett vei, og “fulgt”helt inn i fjøset! Det er ikke 

alltid det er kjekt med korte bein. Ikke i opptråkket gress og gjørme. 

 

Kanskje man rett og slett skulle blitt med på gjeterkurs med corgien?  

Tekst og Foto; Janne Linnerud 
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BIR – BIM  Dogs4all 
 

 
BIR – BIM  Dogs4all 
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Shepados Fa Li «Lilly» ble dansk 

og Nordisk champion nov 2016 
Mor: Int., Nord UCH, NordJV-10, DVK-12 

Cardigarden`s Dion C`s Melody 

Far: Adonis' A Noble Lad 

 

 

 

Shepados Hot & Wise «Albert»  

ble Norsk champion 2017 

Mor: Int., Nord UCH, NordJV-10, 

DVK-12 Cardigarden`s Dion C`s 

Melody 

Far: US CH Larchmonts Auspicious 
 

 

Jolizi`s Cutie Pie 
NO53143/15,daglig kalt Cheyleen er 

nå ny Norsk Utstillingschampion. 

Hun er en tricolor,Welsh Corgi 

Cardigan født 18.09.2015. 

Melody 

Far: US CH Larchmonts Auspicious 
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Ny Norsk Champion,ny Dansk 

Champion,ny Nordisk Champion: 

N S DK Nord Ch SeV-16  

Shepados Hot & Gentle. 
 

Ny Dansk Champion,ny Nordisk 

Champion:  

N S DK Nord UCH  SeV-16  

Miss Moneypenny Cymraeg Ci 
 

Ny Internasjonal Champion 
C.I.B. NORD N SE DK UCH NJV-15  

Bronn Chernovodny 

Eier: Jane Serigstad 
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Pembroke 
 
Ingen valper innmeldt 
 
 
 

Cardigan 
 

 
Far:  Twinan Free Weelin  

Mor:   Kashmir Cymraeg Ci 
 4 hanner og 2 tisper, alle brindle.  
 3 hanner igjen. Leveringsklare 27.des. 
Henv.: Kennel Lulubelle v /Elisabeth Lærum 
 Sjueveien 35, 3158 Andebu 
 Tlf 412 99 764   kennellulubelle@gmail.com 

 
 
 
 
 
 

 

 
Ingen nye parringer innmeldt pr. 2.des. 
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Steinkjer Hundeklubb 

Steinkjer 02.09.2017 

Dommer: Sjong, Kitty 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Migeva No More Mr Nice Guy   Exc.AK 

1.AKK   Linnerud,Janne 

Tisper 1 

Lulubelle's Insatiable Impact   Exc.JK 

1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  via 

Emilie Hansen-wold 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Torefjell's Q-einstein   Exc.UK 1.UKK   
Storvik,Ronja 

 
Norsk Kennel Klub  

Rogaland/Orre 09.09.2017 

Dommer: Løvenkjær, Svend 

Cardigan 6 

Hannhund 2 

Corgi Na Volge V-wejt Standvastig   

Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BHK 
CACIB BIM (4)   

 

Mari Vapalo-aro,Fin. 
Cardigarden's Quinn The Mighty    

Exc.UK 1.UKK    

Larsen,Torunn 

Tisper 5 

Blondie's Viva Las Vegas    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (5)  

Stokmo,Dina Solberg 
 

Govannon's Delicious Diana    

VG.AK 3.AKK   
Lysholm,Kari B. 

Lulubelle's Hello Heaven    

Exc.AK 2.AKK    

Knoph,Anita Salte 
 

Govannon's Far-flung Flower   

Exc.AK 1.AKK    
Lysholm,Kari B. 

 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice    
Exc.JK 2.JKK    

Øvrum,Anniken 

Pembroke 12 

Hannhund 5 

Twinan Cruisin For A Bruisin    
VG.UK 1.UKK    

Irving,Tracy,GB 

 
Bytham Fame And Fortune    

G.UK    

Ervland,Lorena 
 

Torefjell's Qinto Oreo    

G.UK    
Natividad,Paula Batrice 

 

Torefjell's Qulan    
S.UK    

Lund,Jan Egil 

 
Bronn Chernovodny    

Exc.CHK 1.CHKK    

Serigstad,Jane 

Tisper 7 

Bojojamile Behind The News    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB 

BIR (8)   
Wilberg, Rita Tilley 

 

Sacaron Up-to-date    
Exc.VTK 1.VTKK CK 3.BTK (3)  

Serigstad,Jane 

 
Bytham Dixie Daisie   

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB 
(5)  Serigstad,Irene 

 

Bytham Fearless Teardrop   

Exc.UK 1.UKK    

Serigstad,Jane 



 
36 

Bytham Fel De Flores    

VG.JK 1.JKK    

Lysholm,Kari B. 
 

Bytham Ezelda    

Exc.AK 2.AKK    
Andreassen,Mari 

 

Bytham Elune Whisper Wind    
Exc.AK 1.AKK    

Serigstad,Jane 

 

 Oppdretterklasse-Kennel Bytham-HP  

 
Sortland Hundeklubb 

Sortland 16.09.2017 

Dommer: Foss, Arne 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Blondie's Viva Las Vegas    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR (4)  

Stokmo,Dina Solber 
g 

Cardigarden's Q T    

VG.UK 1.UKK    
Tjoås Pedersen,Kristin Marie 

 
Bjerkvik Hundeklubb 

Sortland 17.09.2017 

Dommer:Helgesen, Svein Bjarne 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Blondie's Viva Las Vegas    

Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR (4)  
Stokmo, Dina Solberg 

 

Cardigarden's Q T    
Exc.UK 1.UKK CK    

Tjoås Pedersen,Kristin Marie 

 
Norsk Rottweilerklubb 

Trondheim 24.09.2017 

Dommer:Hjorth, Leif Ragnar 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Imme's Winner Takes It All   

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (4)   

Tisper 2 

Black Pumas Corona Australis    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIM 

(4)   

 
Lulubelle's Insatiable Impact    

VG.UK 1.UKK    

via Emilie Hansen-wold 

Pembroke 3 

Hannhund 3 

Montmorenja's Naugthy Louie    

VG.UK 1.UKK    

Myklebust,Marianne Myrstad 
 

Magpie's Irish Hunter    

Exc.CHK 1.CHKK    
Valdal, Maren Kimberly 

 

Torefjell's Q-einstein    
G.UK 2.UKK    

Storvik,Ronja 

 

Bergens Selskaps- Og Brukshundklubb 

Bergen 30.09.2017 

Dommer: Luscott, Jeff 

Pembroke 2 

Hannhund 1 

Twinan Cruisin For A Bruisin    
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIM 

(4)  Irving, Tracy ,GB 

Tisper 1 

Bytham Ezelda    
Exc.AK 1AKK CK CERT 1BTK BIR - 

NUCH (4)   

Andreassen,Mari 

 
Norsk Kennel Klub 

Harstad 07.10.2017 

Dommer: Ohm, Ingrid Prytz 

Cardigan 11 

Hannhund 4 
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Faarup Super Kaizer    

VG.AK 2.AKK   

Løbakk Dahl, Maiken 
 

Handskes Freedom Fighter    

Exc.CHK 2.CHKK    
Niskanen,Elisa,Fin. 

 

Lafayette Cymraeg Ci    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB 

BIR (8)   

jarkøy,Silje Katrine 
 

Haapatassun Batman    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BHK 
R.CACIB (4)   

Niskanen,Elisa,Fin. 

Tisper 7 

Blondie's Viva Las Vegas    
Exc.JK 1.JKK    

Stokmo,Dina Solberg 

 
Agicard's Dream About You    

Exc.CHK 1.CHKK    

Paivarinne,Mirja,Fin. 
 

Beryllos Go Go Girl    
Exc.UK 1.UKK    

Walden,Anne,Fin. 

 

Beryllos Keepsake    

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIM (7)  

Walden,Anne,Fin. 
 

Cardigarden's Q T    

G.UK    
Tjoæs Pedersen,Kristin Marie 

 

Cardigarden's Oona    
VG.AK 2.AKK    

Larsen, Linn Anett 

Jolizi's Cutie Pie    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK (5)  

Mathisen Haldorsen,Malin 

Pembroke 8 

Hannhund 4 

Kulkurin-tähden Onnemme Kyyneleet   

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BHK 

R.CACIB (3)   
Ryynænen,Mirja,Fin. 

 

Siggen's Strawberry Daiquiri    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB 

BIR (5)   

Rønnevig,Tonje 

Siggen's Black Phantom   VG.UK 1.UKK   
Hansen,Jeanette Kristin 

Bytham Enzo   VG.AK 2.AKK   
Larsen,Linn Anett 

Tisper 4 

Kulkurin-tähden Villiruusu   Exc.VTK 

1.VTKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  

Ryynænen,Mirja,Fin. 

Siggen's Emily   G.JK   Andersen,Gunn 

Bytham Evita   Exc.CHK 1.CHKK CK 
3.BTK (2)  Rønnevig,Tonje 

Myklegardens Beilis Amalie Rev   Exc.JK 

1.JKK CK R.CERT 2.BTK (3)  

Larsen,Linn Anett 

 
Norsk Schipperke Klubb 

Telemarkshallen, Bø 14.10.2017 

Dommer: Baden, Marianne 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Imme's Xmas Gift   Exc.UK 1.UKK   

Aasmundsen,Alf Petter/jorunn 

Pembroke 4 

Tisper 4 

Grey Shadow Knoxy Knoxy   VG.JK 
2.JKK   Davidsen,Heidi 

Siggen's Candy   Exc.JK 1.JKK   

Moen,Gry 

Stompen's Pamela   Exc.CHK 2.CHKK   

Moen,Gry 

Dragonjoy Winner Of My Heart   

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  
Nilsen,Tore 

 
Førde Brukshundklubb  

Førde/Naustdal 15.10.2017 

Dommer: Skallman, Gunilla 

Pembroke 1 

Hannhund 1 
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Twinan Cruisin For A Bruisin    

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK BIR (4)  
Irving,Tracy,GB 

 
Kongsberg Hundeklubb 

Kongsberg 28.10.2017 

Dommer: Sonberg, Christine 

Cardigan 4 

Hannhund 2 

Jotunheimsgaard Balder    
VG.JK 1.JKK    

Øvrum, Anniken 

Skotmyra's Achilles Bullet    

Exc.AK 1.AKK   

Clausen,Steffen/Aabye,Thea Kristin 

Tisper 2 

Jolizi's All I Want 4 X'mas    
Exc.JK 1.JKK    

Jolizi's Cinderella Gone Bad    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Myrvoll,Malin 

Pembroke 4 

Tisper 4 

Grey Shadow Knoxy Knoxy    
Exc.UK 1.UKK    

Davidsen,Heidi 

 
Siggen's Candy    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (3)  

Moen,Gry 
 

Stompen's Pamela   

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK (2)  
Moen,Gry 

Dragonjoy Winner Of My Heart   

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Nilsen,Tore 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Letohallen 11.11.2017 

Dommer:Løken, Bjørn Erling 

Cardigan 9 

Hannhund 4 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  

Bjarkøy,Silje katrine 
 

Shepados Hot & Gentle    

Exc.CHK 2.CHKK    
Larsen,Jan Arild 

All Trade Uptown Funk    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK (3)   

Imme's Zinfandel Director's Cut    

VG.JK 2.JKK    

Tisper 5 

Imme's Whiskey Lullaby    

VG.AK 2.AKK    

Cardigarden's Dion C's Melody    

Exc.CHK 1.CHKK    

Lulubelle's Ironic Inception    

Exc.UK 2.UKK    

Cardigarden's Penny Foryourthoughts   

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIM 

(4)  Momrak,Heidi Engen 

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.UK 1.UKK CK 2.BTK (3)   

Tøfte,Linn Helen 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Siggen's Zofus    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIM 

(4)  Sollien,Marianne 

Tisper 2 

Magpie's Irresistible Kira    

Exc.AK 1.AKK    

Rokstad,Inger Lise 

Feya Iz Doma Levshovoi (n/b)    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Endresen,Lisbeth Hærberg 

 
Fitjar - Stord Hundeklubb 

Stord 11.11.2017 

Dommer: Myrman, Jens 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Meadowsun's Artfull Dodger    

G.AK    
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Tisper 1 

Lulubelle's Hello Heaven    

Exc.AK 1.AKK    

Knoph,Anita Salte 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Twinan Cruisin For A Bruisin    

G.UK    

Irving,Tracy,GB 

Tisper 2 

Trinity's Cory   G.AK    
Otterø,Ann Marie 

Bytham Dixie Daisie    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (4)  

Serigstad,Irene 

 
Norsk Miniatyrhund Klubb 

Letohallen 12.11.2017 

Dommer:Göransson, Arvid 

Cardigan 11 

Hannhund 5 

Lafayette Cymraeg Ci    

Exc.CHK 3.CHKK CK 4.BHK (2)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

Dixieblues Arctic Big Blue   Exc.CHK 
2.CHKK CK 3.BHK (3)  

Kristiansen,Anette 

Shepados Hot & Gentle    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM (6)  
Larsen,Jan Arild 

Lulubelle's Grand Gentleman    

Exc.AK 1.AKK    

Imme's Zinfandel Director's Cut    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK (4)   

Tisper 6 

Cardigarden's Dion C's Melody    

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR (8)   

Cardigarden's Greenhouse Rock   

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK (3)  

Momrak,Heidi Engen 

Cardigarden's Needle In The Hay   

Exc.AK 2.AKK    

Momrak,Heidi Engen 
 

Analog Cc Shady Lady    

VG.JK    
Bjarkøy,Silje Katrine 

Cardigarden's Penny Foryourthoughts   

Exc.AK 1.AKK CK 2.BTK (4)  

Momrak,Heidi Engen 

Carddicted No Hablo Espanol   Exc.UK 

CK 4.BTK (2)  Tøfte,Linn Helen 

Pembroke 1 

Tisper 1 

Magpie's Irresistible Kira    
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR (4)  

Rokstad,Inger Lise 

 
Norsk Kennel Klub 

Lillestrøm-Dogs4all 18.11.2017 

Dommer: Nielsen, Kim Vigsø 

Cardigan 24 

Hannhund 11 

Jotunheimsgaard Balder    
KIP    

Øvrum,Anniken 

 
Sichaz Gregory Of Gowerston    

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK (4)  

Henriksson,Helen,Sve. 
 

Lafayette Cymraeg Ci    

VG.CHK 2.CHKK    
Bjarkøy,Silje Katrine 

 

Dixieblues Arctic Big Blue    

VG.CHK 4.CHKK    

Kristiansen,Anette 

 
Jolizi's Drummer Boy    

S.JK    

Lærum,Elisabeth 
 

Jolizi's Wish Upon A Star    

Exc.JK 1.JKK   
Wilson,Michelle Josefine 

 

Govannon's Helter Skelter    
VG.UK 2.UKK    

Vatland,Camilla 
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Shepados Hot & Gentle    

VG.CHK 3.CHKK    

Larsen,Jan Arild 
 

Shepados Arthur Hastings    

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK CACIB 
BIM (8)   

Hansen,Thomas 

 
Krolewich Kryspin Gaucho    

Exc.AK 2.AKK    

Fredriksen,Linda Cecilie 
 

Major Piont Kingston    

Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 2.BHK 
R.CACIB (5)   

Ruud,Ingvild Angel,Sve. 

Tisper 13 

Hova Bonde's Iris Cooper    
Exc.AK 3.AKK    

Sørvik,Hilde Elisabeth Mathisen 

 
 

Pemcader Swanpool Aphrodite    

VG.CHK 2.CHKK    
Sonberg,Christine 

 
Lulubelle's Cut The Crap    

G.CHK    

Lærum,Elisabeth 

 

Cardigarden's Needle In The Hay   

Exc.AK 2.AKK    
Momrak,Heidi Engen 

 

Analog Cc Kind Of Blue    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB 

BIR (10)   

Løken,Bjørn Erling 
 

Lulubelle's Insatiable Impact    

S.UK    

Via Emilie Hanssen-wold 

 

Imme's Hugsnkisses    
Exc.VTK 1.VTKK    

Lærum,Elisabeth 

 
Analog Cc Shady Lady    

VG.JK 3.JKK    

Bjarkøy,Silje Katrine 
 

Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.UK 1.UKK CK    
Tøfte,Linn Helen 

Possibles Fantastic Fiona    

Exc.AK 1.AKK CK 4.BTK R.CACIB (3)  

Olsson,Helena,Sve. 
 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice    

Exc.JK 2.JKK CK R.CERT 3.BTK (5)  
Øvrum,Anniken 

 

Lejonluf's Simply The Best    
Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK (6)  

Johansson,Emma,Sve. 

 
Migeva Queen Of Oatsmine    

VG.AK 4.AKK    

Kanflod,Lowe,Sve. 

Pembroke 19 

Hannhund 6 

Montmorenja's Naugthy Louie    

Exc.UK 1UKK CK 1BHK CACIB BIM 

NV-17 (7)   
Myklebust,Marianne Myrstad 

 

Montmorenja's Naughty But Nice   
Exc.UK 2.UKK    

Njøten, Marianne Ono 

 
Montmorenja's Nocturne Meeka    

G.UK    
Eriksson Dale,Caroline Madeleien 

 

Cymar's Daydreaming Diego    
VG.VTK 1.VTKK   Hærnes-

Vestgård,Madelen 

Siggen's Zofus   Exc.AK 1.AKK   

Sollien,Marianne 

Siggen's Domino   Exc.JK 1JKK CK 

CERT 2BHK NJV-17 (4)  Wilberg,Rita 
Tilley 

Tisper 13 

Znorkefrøken Av Lee Armand    

Exc.VTK 2.VTKK    
Normannseth,Elin 

 

Bojojamile Behind The News    
Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK CACIB BIR  

NV-17  BIG-1 (9)   

Wilberg,Rita Tilley 
 

Sacaron Up-to-date    

Exc.VTK 1VTKK CK 3BTK  NVV-17 (5)  
Serigstad,Jane 

Bytham Dixie Daisie    

Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BTK R.CACIB 

(4)  Serigstad,Irene 
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Magpie's Irresistible Kira    

VG.AK 3.AKK    

Rokstad,Inger Lise 
 

Fairydust's Alice In Wonderland    

VG.UK 1.UKK   Hærnes-
Vestgård,Madelen 

 

Triskele Av Lee Armand    
VG.AK 2.AKK    

Normannseth,Elin 

 
Siggen's Spring Fling    

Exc.CHK 3.CHKK CK    

Rønning,Ann-Merethe 
 

Bytham Fel De Flores    

VG.JK 2.JKK    
Lysholm,Kari B. 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Siggen's Candy    

Exc.JK 1JKK CK 2BTK  NJV-17 (6)  

Moen,Gry 
 

Feya Iz Doma Levshovoi (n/b)    

G.JK    
Endresen,Lisbeth Hårberg 

 

Pemberwood’s Bonnie    
KIP    

Magnerholt,Carina,Sve. 

 
Wee-folk's Before The Dawn    

VG.AK 1.AKK    

Wettre,Elisabeth 
 

 

Agility resultater! 

 

Resultater fra Loke (Bright Lightning's Braveheart) på agilitystevnet hos Nidaros 

Brukshundklubb Trondheim: 

 

Søndag 17. september 

Dommer: Eivind Fossum 

Agility klasse 1: disk 

Agility hopp 1: 1. plass 

 

Resultater fra Loke ( Bright Lightning`s Braveheart) på  Norwegian Open i Kongsvinger: 

 

Lørdag 21. Oktober: 

Agility klasse 1: 3 plass-feilfritt med napp (Dommer: Rene Blank) 

Hopp klasse 1: 16 plass (Dommer: Sascha Grunder) 

 

Søndag 22.Oktober: 

Agility klasse 1: 5 plass- feilfritt med napp (Dommer: Tamas Traj) 

Hopp klasse 1: 8 plass-feilfritt med napp (Dommer Jenni Lehtinen) 

 



 

 

                  

 

 

 
 
  

 
Hannhund Tispe 

 1 
2 
3 
4 
5 
6  

  
  
 

 10 

 

1 
2 
3 

 
 5 

 
 7 

 
9  

  
 

11  
12  

 

 

 
Hannhund Tispe 

 

1 
2 
3 

  
5 
6 
7 
8 

  
  

11 
  

13 
 

 

1 
2 
3 
4 
5  
6 
7 

 
9 

1o 
  

12 
 

14 
  

23/5 
21/5 
21/5 
16/4 
14/4 
13/4 

9/2 
7/2 
7/2 
7/1 
6/1 
6/3 
5/1 
5/1 

42/5 
21/5 
20/5 
18/5 
16/4 
14/4 
12/3 
12/3 
11/3 
10/3 
10/3 

9/3 
9/3 
8/2 

2017 
PEMBROKE 

 

2017 
CARDIGAN 

19/4 
18/2 
17/4 
17/5 
15/2 
15/4 
13/3 
13/3 
11/3 
11/3 
11/3 

9/2 
8/2 
8/2 
8/2 
8/3 

 

30/5 
29/5 
23/5 
12/3 
11/3 

8/2 
8/2 
8/2 
8/2 
4/1 
4/1 
4/1 
4/1 
4/1 
4/1 
4/1 

 

 

Shepados Hot & Gentle 
Lafayette Cymraeg Ci 
Cardigarden's No Man`s Land 
Shepados Arthur Hastings 
Dixieblues Arctic Big Blue 
Govannon's Helter Skelter 
Lulubelle's Counting Crows 
Shepados Hot & Wise 
Skotmyra's Bellroy 
Carddicted My Jazz King 
Carddicted One Of A Kind 
Firework Dummles 
Imme's Winner Takes It All 
Imme's Zinfandel Director's Cut 
Jolizi's Dj Tiesto 
Skotmyra's Achilles Bullet 

Miss Moneypenny Cymraeg Ci 
Analog Cc Kind Of Blue 
Shepados Fa Li 
Carddicted No Hablo Espanol 
Cardigarden's Dion C's Melody 
Jolizi's Cinderella Gone Bad 
Blondie's Viva Las Vegas 
Lejonluf's Sparkling Blue Ice 
Cardigarden's Penny Foryourt. 
Cardigarden's Q T 
Lulubelle's Insatiable Impact 
Jolizi's Cutie Pie 
Cardigarden's Greenhouse Rock 
Cardigarden's Oona 
Jolizi's Crazy Something Beautifull 
Cardipaws' Against All Odds 

 

Montmorenja's Naugthy Louie 
Bronn Chernovodny 
Siggen's Strawberry Daiquiri 
Magpie's Irish Hunter 
Montmorenja's Naughty But Nice 
Siggen's Black Phantom 
Cymar's Daydreaming Diego 
Siggen's Urban Legend 
Torefjell's Q-einstein 
Andvol Marshal 
Siggen's Young Corleone 
Bytham Enzo 
Bytham Fame And Fortune 
Siggen's Quartz 

Bojojamile Behind The News 
Bytham Dixie Daisie 
Bytham Elune Whisper Wind 
Bytham Evita 
F-l Adorable Gee Gee 
Stompen's Pamela 
Dragonjoy Winner Of My Heart 
Siggen's Candy 
Lejregård's I'm Midtnight Sun 
Bytham Fel De Flores 
Fairydust's Alice In Wonderland 
Bytham Carmelita 
Bytham Fearless Teardrop 
Sacaron Up-to-date 

1 
2 

 
4  
5 
6 
7 
8 

  
  

11 
  

13 
 

 



 

 
 

Andersen, Tom V 

Bagås, Siv Anita 

Brekken, Sten Robert 

Hjort, Christian 

Homanberg, Caroline 

Myrvold, Finn 

Nordengen, Tine Kari 

Palsbøll, Martin 

Svensson, Frida Louise 

Werner, Audun 

 

Vinter corgi             (Marve 11 måneder gammel.)  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


